Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso das atribuições que lhe são designadas por lei, e tendo em vista

solicitação da Secretaria Municipal de Educação contida no processo protocolado sob

nº 2590205/2014,

C O N V O C A

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 001/2014,

para o emprego público de Assistente de Educação Infantil, a comparecerem no dia

18/12/2014 (Dezoito de dezembro de 2014), às 8h30min (Oito horas e trinta minutos),

na Sala nº 13  da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av. Visconde de Taunay nº

950 - 1º subsolo, bairro da Ronda, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Informamos que imediatamente após a reunião referente à aceitação de vagas, os

candidatos convocados junto à cota de afrodescendentes,  deverão dirigir-se ao

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Gestão de Recursos

Humanos,  sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1° andar,  para  avaliação junto à

Comissão de Ingresso de Afro-brasileiros.

Ordem    Nome Emprego Class

01 Michele Cabral da Silva Assistente de Educ. Infantil 1

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

02 Alessandra Aparecida Dias

Gonçalves Carneiro

Assistente de Educ. Infantil 2

03 Luciana Moreira Assistente de Educ. Infantil 3

04 Erikson Roosevelt Batista Assistente de Educ. Infantil 4

05 Taila Lovato Oliveira Silva Assistente de Educ. Infantil 5

06 Nair Moreira de Moraes Assistente de Educ. Infantil 6

07 Mariana Ferreira Assistente de Educ. Infantil 7

08 Larissa Oberg Pereira da Cruz Assistente de Educ. Infantil 8

09 Suelen Bochenek Assistente de Educ. Infantil 9

10 Michele Cristina Paitch Assistente de Educ. Infantil 2° Afrodescendente

11 Fabiane Regina Brunoski Assistente de Educ. Infantil 10

12 Ana Paula Meira Rocha Assistente de Educ. Infantil 11

13 Patrícia do Nascimento e Silva

Blum

Assistente de Educ. Infantil 12

14 Karine Nadal Assistente de Educ. Infantil 13

15 Dione da Aparecida Pereira da

Silva

Assistente de Educ. Infantil 14

16 Eliane Wimmer Assistente de Educ. Infantil 15

17 Caroline Juscinski Assistente de Educ. Infantil 16

18 Lidiane Mara Rupel Assistente de Educ. Infantil 17

19 Fernanda Miranda dos Santos Assistente de Educ. Infantil 18

20 Bruna Venancio Rodrigues Assistente de Educ. Infantil 3° Afrodescendente

21 Nilton Jose Chila Assistente de Educ. Infantil 19

22 Mayara Karpinski de Carvalho Assistente de Educ. Infantil 20

23 Bianca Chantal de Carvalho Assistente de Educ. Infantil 21

24 Kimberly Chambrek Hamilko Assistente de Educ. Infantil 22

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

25 Cristiane Pareta Jabur Assistente de Educ. Infantil 23

26 Joslaine Maria Aureliano Assistente de Educ. Infantil 24

27 Anelise Jaremtchuk Assistente de Educ. Infantil 25

28 Isabel Cristina Elbl Ferraz Assistente de Educ. Infantil 26

29 Andreia Gonçalves Assistente de Educ. Infantil 27

30 Larissa Emanuele Raquel

Santos

Assistente de Educ. Infantil 4° Afrodescendente

31 Jovani Rodrigues Assistente de Educ. Infantil 29

32 Rute Carvalho Costa de

Mesquita

Assistente de Educ. Infantil 30

33 Tatiane Marques da Silva Assistente de Educ. Infantil 31

34 Karine Kraeski Assistente de Educ. Infantil 32

35 Keila Santos Assistente de Educ. Infantil 33

36 Fernanda Barizão Santana Assistente de Educ. Infantil 34

37 Adriele Witkowski Marçal Assistente de Educ. Infantil 35

38 Lidia da Silva Assistente de Educ. Infantil 36

39 Regiane Aparecida Ferraz

Bertolino

Assistente de Educ. Infantil 37

40 Leticia Bianca Vilela Assistente de Educ. Infantil 5° Afrodescendente

41 Jane Rogus Assistente de Educ. Infantil 38

42 Regiane Gebielucka Juk Assistente de Educ. Infantil 39

43 Olga Karine de Camargo Assistente de Educ. Infantil 40

44 Viviane Cristine Pondan Assistente de Educ. Infantil 41

45 Leonilda de Jesus Costa Assistente de Educ. Infantil 42

46 Gisele Silverio Machado Assistente de Educ. Infantil 43

47 Angelica Pereira Schussler Assistente de Educ. Infantil 44

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

48 Carine Helena Nadal Assistente de Educ. Infantil 45

49 Josiane Aparecida Siqueira

Andrade Gomes

Assistente de Educ. Infantil 46

50 Luana Aretuza Ribeiro Martins Assistente de Educ. Infantil 6° Afrodescendente

51 Andréia da Silva Pavão Assistente de Educ. Infantil 47

52 Tatiane Protachevicz Assistente de Educ. Infantil 48

53 Joyce Fernanda Tulio da Silva Assistente de Educ. Infantil 49

54 Leirica Aline de Lima Dubiela Assistente de Educ. Infantil 50

55 Sabrina Miranda Ribeiro Assistente de Educ. Infantil 51

56 Crislaine Ferreira Faustino Assistente de Educ. Infantil 52

57 Tuani Boianoski Assistente de Educ. Infantil 53

58 Taciane Maria Martinkoski Assistente de Educ. Infantil 54

59 Belmair Edling Assistente de Educ. Infantil 55

60 Denise Alves Maier Assistente de Educ. Infantil 7° Afrodescendente

61 Regiane Ruppel Assistente de Educ. Infantil 56

62 Elaine Cristina Barbosa Assistente de Educ. Infantil 57

63 Andreia Aparecida Scremin Assistente de Educ. Infantil 58

64 Angélica Cristina de Sá Assistente de Educ. Infantil 59

65 Daiane Cristina Lopes Assistente de Educ. Infantil 60

66 Paola Christyna Cordeiro Assistente de Educ. Infantil 61

67 Rosinéia Oliveira de Paula Assistente de Educ. Infantil 62

68 Rose Iurk Ramos Assistente de Educ. Infantil 63

69 Amanda Almeida Cominese Assistente de Educ. Infantil 64

70 Dafne Zaclis Cunha Assistente de Educ. Infantil 65

71 Luciane Ap. Camlofski Dias

Moreira

Assistente de Educ. Infantil 66

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

O não comparecimento na data aprazada caracterizará desistência, perdendo os

candidatos os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no referido Concurso

Público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 04 de dezembro de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

De Recursos Humanos